PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.06.2013
	№
	110-37-716-13

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня социального работника

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника Дня социального работника:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Ахметову

Светлану Александровну
	· инструктора по труду областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Белянкину

Любовь Петровну
	· музыкального руководителя областного государственного образовательного казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальная (коррекционная) школа – интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья, г.Саянска;

	Громову

Ольгу Григорьевну
	· бухгалтера областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Калиниченко

Ирину Степановну
	· главного специалиста-эксперта отдела опеки и попечительства граждан управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по г.Саянску;

	Кашлакову

Светлану Анатольевну
	· главного специалиста-эксперта (экономиста) Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в г.Саянске, г.Зиме и Зиминском районе Иркутской области;

	Падалко

· Любовь Викторовну
	· медицинскую сестру по физиотерапии областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»;

	Ханнанову

Галину Борисовну
	· заведующего отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска».

 1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Ильичёвой

Татьяне Анатольевне
	· специалисту по социальной работе отделения срочного социального обслуживания областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Мустафеевой

Людмиле Алексеевне
	· младшей медицинской сестре областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Чупровой

Инне Владимировне
	· заместителю начальника отдела назначения и предоставление мер социальной поддержки семье и детям управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по г.Саянску;

	Щербаковой

Марине Павловне
	· старшей медицинской сестре областного государственного образовательного казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальная (коррекционная) школа – интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья, г.Саянска.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11